
CARTA



STREET FOOD ASIÁTICO

YUCA CRUJIENTE	 10
Yuca frita con ralladura de lima y mayonesa vegana con mango y Sriracha

ENSALADA KIMCHI Y FRESA 	 14
Hojas verdes, kimchi casero, fresas y sésamo negro

ENSALADA THAI 	 16
Cogollos, col lombarda, pimientos, zanahoria, mango, cacahuetes tostados 
y aliño de cacahuetes estilo tailandés

CEVICHE FILIPINO ‘KINILAW’ 	 17
Pesca del día de certificación sostenible, vieiras, cilantro, cebolla roja, leche de coco 
y vinagre de caña

SSAM DE CERDO  	   11
Wrap coreano de lechuga, panceta de cerdo, salsa chili-bean, arroz y vegetales encurtidos 

BAO VEGANO DE SETAS	   10
Bao al vapor con setas encurtidas y mayonesa de cinco especias chinas

TOFU FRITO ESTILO FILIPINO	 18
Pimientos, cebolla tierna, tofu frito y salsa cremosa filipina

SÁNDWICH SANDO DE ATÚN	 18
Atún rojo del Mediterráneo de certificación sostenible rebozado en panko, mayonesa 
japonesa, manzana verde en vinagre de arroz y hojas verdes, en pan de molde

POLLO FRITO COREANO 	 18
Pollo frito con salsa gochujang, sésamo y cebolla tierna 

SOLOMILLO DE TERNERA A LA PIMIENTA 	 19
Solomillo de ternera, salsa de diferentes pimientas y verduras salteadas  
Acompañado de arroz blanco 

KATSU CURRY JAPONÉS	
Curry de coco y boniato, hojas de cilantro, y arroz blanco 
Con pollo rebozado en panko 	 18
Con tofu rebozado en coco 	 16

SOPA DE FIDEOS UDON Y SETAS	 16
Setas shiitake, pak choi, aceite de guindilla, jengibre y sésamo 

DULCES

KASUTERA DE MATCHA 	   8
Bizcocho japonés de matcha acompañado de crema montada de coco y helado de 
sésamo negro

FRESAS MACERADAS Y SHISO VERDE 	 8
Fresas, yogur de coco vegano, sorbete de shiso verde

MOCHI HELADO  	   7
Mochi casero con helado del día	   



BRUNCH DE SÁBADO
Cada sábado de 12h a 16h

3 platos de brunch de inspiración asiática a tu elección
1 cóctel de autor, copa de cava Ars Collecta o kombucha casera

38 EUR

PARA EMPEZAR

GYOZAS DE CERDO 
Empanadillas japonesas de cerdo fritas con salsa de soja

GYOZAS DE VERDURAS 
Empanadillas japonesas de vegetales con salsa de soja

BAO VEGANO DE SETAS 
Bao al vapor con setas encurtidas y mayonesa de cinco especias chinas 

BAO DE POLLO FRITO
Bao al vapor con pollo frito y salsa de cilantro y comino

BIKINI DE KIMCHI
Pan de coca de Folgueroles con kimchi casero, queso provolone y mayonesa japonesa

PARA CONTINUAR

ENSALADA THAI
Cogollos, col lombarda, pimientos, zanahoria, cacahuetes tostados 
y aliño de cacahuetes estilo tailandés

TARTAR DE ATÚN Y FRESA 
Atún del Mediterráneo de certificación sostenible, fresas y kimchi casero 
acompañado de papel de arroz crujiente

TATAKI DE TERNERA
Láminas de carne soasada, salsa ponzu, cebolla tierna y furikake

SOPA DE FIDEOS UDON Y SETAS 
Setas shiitake, pak choi, aceite de guindilla, jengibre y sésamo

KIMCHI BOKKEUMBAP
Arroz frito estilo coreano con panceta de cerdo, kimchi casero, y huevo frito

DULCES

PANCAKES CON CREMA DE MATCHA
Pancakes caseros con crema de coco, té matcha y frutos rojos 

CROISSANT CARAMELIZADO
Con mango y caramelo  

FRUTA DE TEMPORADA
Con sorbete de yuzu



CÓCTELES DE AUTOR

SHOGUN´S DELIGHT  	 17
Tequila Patrón Blanco infusionado con Miso blanco, St-Germain, 
Zumo de mango, Agave, Lima

WASABI URESHI     	 17
Gin Bombay Sapphire Premier Cru infusionado con Wasabi, Sake Umeshu, Limón, Pepino

KINSHI FRUIT    	 17
Vodka Belvedere, Pisco, Sirope de manzana y shiso, Manzanilla , Zumo de yuzu 

CALM VOLCANO    	 17
Tequila Volcán Blanco, Triple sec, Sirope de piña, Zumo de piña, Lima, 
Agua de coco, Jengibre

SAIKO NO SAKE    	 17
Ron Brugal 1888 infusionado con fruta de la pasión y haba tonka, Sake infusionado 
con té Rooibos, Grand Marnier, Agave, Zumo de piña, Lima

SPARKLING WINTER   	 17
Hennessy VS, St-Germain, Cordial de jazmín, Sirope de manzana y jengibre, Limón, 
Cava Ars Collecta Codorníu 

GREEN SUNRISE   	 17
Kumazawa Tensei Sake, Licor Pomme verte, Licor DOM Bénédictine, 
Sirope de jengibre, Té de Sencha, Zumo de limón     

CLÁSICOS	     
Pregunta a nuestros bartenders por tu clásico favorito.

CÓCTELES SOSTENIBLES

WARM SANGRÍA     	 17
El Pispa vino tinto infusionado con fruta, Vermut martini Rubino, Martini Fiero, 
Sirope de frambuesa, Zumo de naranja, Sake de Yuzu 

MELON HIGHBALL   	 17
Whisky Dewar’s 15yo, Soda casera de melón y jengibre, Limón

CÓCTELES PREMIUM 

ESPRESSO MARTINI    	 60
Vodka Belvedere 10, Licor de café, Espresso	  

MARGARITA	 60
Tequila Volcán X.A, Triple sec, Zumo de lima

CÓCTELES SIN ALCOHOL

BUTTERFLY EFFECT	 11
Piña, Pomelo Rosa, Limón, Cordial de Jazmín, Ginger Ale	

AFTER SUN    	 11
Naranja, Arándano Rojo, Limón, Sirope de frambuesa, Soda	  



VINOS
 

CHAMPAGNE
Ruinart Blanc de Blancs | Champagne | Chardonnay	  170
Ruinart Brut | Champagne | Chardonnay	 20 / 120
Ruinart Rosé | Champagne | Chardonnay, Pinot Noir	  150
Dom Pérignon | Champagne | Chardonnay, Pinot Noir                                           	  350

CAVA
Parxet Cuvée 2021 Ecològic | Parxet | Cava | Xarel·lo, Macabeu, Parellada  	 10 / 39

BLANCO
Ikigall 2022 | Gallina de Piel Wines | Penedès | Xarel·lo, Malvasia de Sitges, Moscatell  	 39
Pansa Blanca | Raventós | Alella | Pansa Blanca	 10 / 39
Terras Gauda | Rías Baixas | Albariño	 11 / 54
Laforêt | Joseph Drouhin | Bourgogne | Chardonnay	 13 / 65
Miranda d’Espiells | Juvé i Camps | Penedès | Chardonnay	 39

ROSADO
Pinkgall | Gallina de Piel Wines | Navarra | Garnacha, Garnacha Gris, Garnacha Blanca	  39 
By Ott 2021 | Domaines de Ott | Côtes de Provence | Grenache, Cinsault, Syrah  	 49
Whispering Angel | Cave d’Esclans | A.O.P. Côtes de Provence | Grenache, Rolle 	 14  / 62

TINTO
El Pispa | Vinos del Paseante | Montsant | Garnatxa, Carinyena  	 10 / 39
Viña Pedrosa Crianza | Hermanos Pérez Pascuas | Ribera del Duero | Tinto Fino  	 12 / 58 
Pétalos del Bierzo | Descendientes de J. Palacios | Bierzo | Mencía, Alicante Bouschet	 12 / 52
Viña Pomal Gran Reserva 2015 | Bodegas Bilbaínas | Rioja | Tempranillo	 16 / 76
Coma Vella 2017 | Mas d’en Gil | Priorat | Carinyena, Garnatxa Peluda, Garnatxa, Syrah  	 68

SAKE

Kumazawa Tensei Ginbou Senpou Toku, Sake                 	 7 (65ml) / 18 (200ml) / 60 (btl)

CIRUELA
The Choya Single Year, Umeshu  	  10 

YUZU
Choya Yuzu  	  10



DESTILADOS 

VODKA
Belvedere   
Belvedere 10
Ketel One   
Tito’s   
Grey Goose   
Absolut Elyx   
Crystal Head   
Beluga Gold Line   

GIN
Bombay Sapphire   
Bombay Citron Pressé   
Bombay Sapphire Premier Cru   
Tanqueray   
Tanqueray No. Ten   
Tanqueray Old Tom   
Roku Gin      
Sipsmith   
Botanist Gin      
Plymouth  
Portobello Road   
Modernessia   
Gin Mare   
Ginraw   
Hendrick’s   
Oxley   
Monkey 47   

RON
Bacardi Carta Blanca   
Bacardi 8yo  
Diplomático Reserva Exclusiva   
Mount Gay Black Barrell   
Plantation 3 Stars   
Plantation Pineapple Rum   
Trois Rivières Blanco   
Santa Teresa 1796   
Brugal 1888   
Ron Zacapa 23 

WHISKY 

BLENDED
Dewar’s 8yo  
Dewar’s 15yo  
Dewar’s 18yo   
Chivas 12yo  
Chivas 18yo  
Chivas 25yo  
Compass Box Oak Cross   
Compass Box Peat Monster   
Johnnie Walker Black Label   
Johnnie Walker Blue Label   

HIGHLAND
Oban 14yo      
Glenmorangie Signet   

SPEYSIDE
Glenfiddich 15yo Solera   
Macallan 12yo   
Macallan 18yo Fine Oak      
The Glenrothes 10yo   
The Glenrothes 12yo   

ISLAY
Laphroaig Quarter Cask  
Lagavulin 16yo   
Ardbeg Uigeadail   
Caol Ila 18yo   

SKYE
Talisker 57 North  

ORKNEY ISLANDS
Highland Park 18yo   

IRLANDA
Jameson   
Redbreast 15yo  

15 / 160
68
15
15
17 / 170
19
30
42 / 380

15 / 160
15
16 / 180
15
16
16
15 / 160
15
16
15
15
15
16
15
16
17
19

15
15 / 160
16
15
15
15
15
17 / 190
17
20

15
16 / 170
28
15 / 170
20
76
15
18
15
69

20
50

19
21 / 230
79
17 / 170
19

18
38
20
45

26

54

15
23



JAPÓN
Nikka From the Barrel   
Nikka Coffey   
Nikka Taketsuru   
Yamazaki Distillers Reserve   
Suntory Hibiki Harmony   
Suntory Hakushu 12yo   

EUA
Maker’s Mark   
Woodford Reserve   
Woodford Reserve Rye   
Rittenhouse Rye 50%   
Jack Daniel’s Single Barrel   
Eagle Rare 10yo   
Blanton’s Gold   
Blanton’s Barrel   

TEQUILA
Patrón Blanco   
Patrón Reposado   
Patrón Añejo   
Gran Patrón Platinum   
Ocho Blanco   
Ocho Reposado   
Ocho Curado   
Calle 23 Blanco   
Calle 23 Reposado   
Don Julio Reposado   
Fortaleza Blanco   
Fortaleza Reposado  
Fortaleza Añejo   
Volcán Blanco   
Volcán De Mi Tierra Añejo Cristalino   
Volcán X.A   

SOTOL
Sotol Reposado   

MEZCAL
Del Maguey Vida      
Alipús San Baltazar   
Alipús Santa Ana   

COGNAC
Hennessy VS   
Hennessy XO   
Rémy Martin VSOP   
Rémy Martin XO   
Rémy Martin Louis XIII   

CALVADOS
Père Maglioire XO  

ARMAGNAC
Dartigalongue 96   

GRAPPA
Poli Cleopatra   

ABSENTA
Pernod Pastis   
Pernod Absinthe   

22
20
22
40
34
42

16 / 170
16
17
16
17
18
48
50

16 / 190
18 / 220
24
66
16
16
16
15
16
22
20 / 220
22
28
16
22 /240
62

15

16
16
16

20 / 200
88   
28 / 220
62
450

22

28

24

16
18



VERMUT 

Padró Dorado   
Martini Riserva Speciale Ambrato   
Martini Riserva Speciale Rubino   
Punt E Mes    
Antica Formula    
Vermouth del Professore Rosso   

APERITIVO 

Amaro Montenegro   
Chandon Garden Spritz    
Campari   
Cynar   
Lillet Blanc   
Fernet Branca   

JEREZ

MANZANILLA
Lustau   

AMONTILLADO
Fernando de Castilla   

OLOROSO
Fernando de Castilla   

PEDRO XIMÉNEZ
González Byass PX   

PORTO

Warre’s Heritage Ruby Port   
Taylors LBV 2012   

Todos los precios son en Euros e incluyen IVA.
Para requisitos dietéticos y alergias alimenticias, 
pide ayuda a uno de los miembros de nuestro equipo.

CERVEZA

BARRIL
Estrella Damm   

BOTELLA
Birra 08 IPA Artesana   
Espiga Blonde Ale (Sin gluten)   
Estrella Damm   
Free Damm    

REFRESCOS

Pepsi   
Pepsi Max   
7Up   
KAS Limón / Naranja   
Tónica   
Ginger Beer   
Ginger Ale   
Red Bull
Red Bull Sugar Free

AGUA

DE ORIGEN LOCAL
Veri sin gas 0.5L   
Pirinea con gas 0.5L   

 8
10
10
10
18
16

10
10 / 45
10
10
10
12

10

10

10

10

10
10

6

7
7
6
6

6
6
6
6
6
6
6
8
8

6
6



ZUMOS PRENSADOS EN FRÍO
                                            
VERDE   
Espinacas, Manzana, Jengibre, Apio y Lima

AMARILLO   
Mango y Naranja

ROJO   
Remolacha, Manzana, Zanahoria, Granada, Jengibre y Limón

NARANJA   

POMELO   

KOMBUCHA DEL DÍA   

CAFÉ DE ESPECIALIDAD HIDDEN COFFEE
Certificación sostenible, de origen local, 100% orgánico y de comercio justo

Espresso   
Macchiato   
Cortado   
Americano   
Espresso doble   
Latte   
Cappuccino   
Flat white   
Café con hielo   

TÉ EN HOJAS RONNEFELDT
Certificación sostenible, 100% orgánico y de comercio justo

EARL GREY	
Té negro Darjeeling que trae el aroma del otoño a los sentidos, mezclado con el 
toque cítrico de la bergamota

GREEN LEAF	                                         
Té verde floral y delicado cultivado en jardines de las zonas altas de la India

FANCY SENCHA	                                       
Té verde de largas hojas Sencha proveniente de China con una acidez dulce y refinada

JASMINE GOLD	                                         
Delicadas flores de jazmín infusionan su delicada fragancia en un té verde de verano 
proveniente de China

Matcha latte	 8
Chai latte	 8

                                            
8

8

8

7

7

8

5
5
6
6
7
7
7
7
7

7

7
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